
Comune di Qualiano

Città Metropolitana di Napoli

Settore Edilizia Privata

Determinazione N. 211 del 10/05/2019

OGGETTO: ANNULLAMENTO DETERMINA N. 205 DEL 09.05.2019.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

_________________________________

La presente determinazione non necessita del visto di regolarità contabile
in quanto non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-
finanziaria o sul patrimonio dell'ente.

___________________________________

PREMESSO:

Che ai sensi dell’art. 50, 107 e 109 del D.Lgs. n.267/2000, il Sindaco con proprio
Decreto n. 3 del 26.02.2019, conferiva Funzioni Dirigenziali al dott. in Ing.
Treccagnoli Giuseppe, con riconoscimento di Posizione Organizzativa del Settore
10 – Pianificazione del Territorio, per l’espletamento delle funzioni di cui al citato
art.107 del D.Lgs. n.267/2000;
Che con determina n. 205 del 09.05.2019 si provvedeva all’impegno della spesa ed
all’indizione gara per l’affidamento dell’incarico professionale di “(…)  Supporto
Tecnico al RUP per la formazione del Piano urbanistico comunale (Puc) e di ogni
atto connesso (…)”;
Che per opportunità di tempistica fissata dalla norma regionale, in ordine alla
conclusione del procedimento di formazione del PUC, si ritiene opportuno
rimodulare gli incarichi correlatiti al procedimento medesimo e, quindi, annullare la
determina in oggetto;

Attesa la propria competenza ai sensi dell’articolo 183, 6° comma del D.Lgs.
18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);
Visti:

il decreto legislativo n.165/2001;
la legge 241/1990 art 21 quinquies;
il vigente Statuto comunale;
il vigente Regolamento sull'ordinamento dei servizi e degli uffici;

D E T E R M I N A



Darsi atto della narrativa che precede e che qui si intende integralmente
riportata e per l’effetto:

Di annullare la propria determina n. 205 del 09.05.2019.

 Il Responsabile del Settore
        Dott. in ing. Treccagnoli Giuseppe


